USO CFDI: G03 - Gastos en general.

NOTAS:

CANTIDAD CLAVE
PROD/SERV

CLAVE
UNIDAD

UNIDAD
DE

MEDIDA
CODIGOS DESCRIPCION VALOR

UNITARIO DESCUENTO IMPORTE

1 40151500 H87 PIEZA 10068 B O MB A ELÉCTRICA PARA AG U A, PER IFÉR ICA, 1/2 HP  895.00  0.00  895.00 

TIPO RELACIÓN: 
CFDI RELACIONADO:

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
MONEDA: Peso mexicano TIPO DE CAMBIO: 1.00

RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
ninguna ninguno 0.00 IVA:0.00

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Kjh xcjiAjlQtMDw 1Z6ezNFNraNsW 2v41HYQW w u U bgtiZAdO R/S5HdYvYiu q50w aNgtKtaE0m/rj/Xd+ J9jG h h + yT9z3XQZ/JsqEPw XmdI+ 0u 1+ eVjjp JHVgRl+ U t